
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №2571

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2022 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2571

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10933867 965315

Бейк Софія-Марта Олегівна 53451072 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0185680 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

177,650

2 11036516 965315

Бобенчик Ярина Михайлівна 53432865 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0287869 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

152,500

1



3 11201048 965315

Гитик Леся Миколаївна 52013678 BK 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0280600 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

144,700

4 10479476 965315

Гужан Уляна Олегівна 52013669 BK 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0045692 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

148,250

5 10616554 965315

Гук Анастасія Ігорівна 52031156 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0286160 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

146,600

6 10704082 965315

Деркач Роман Сергійович 53296503 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261725 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

150,450

7 10836233 965315

Зозуля Оксана Романівна 53004956 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0233229 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

142,550

8 10888375 965315
Капустяк Олександр Олександрович 50488789 BK 22.06.2018 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0321108 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

145,600

9 10853692 965315

Куровець Максим Віталійович 53443392 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023351 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

156,000

10 11332280 965315
Куруц Марина Василівна 49958925 BK 30.06.2017 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0481125 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

151,950

11 11305948 965315

Лозинська Софія Петрівна 52692109 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0076489 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

188,750

12 10758116 965315

Пиптик Софія Петрівна 53463290 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259835 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

173,400

2



13 10800495 965315

Савчак Марта-
Мирослава

Ігорівна 52034479 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0130338 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

161,750

14 11130328 965315

Садовський Євген Геннадійович 52919580 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0316238 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

162,300

15 11364858 965315

Шагала Олег Романович 52110973 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0194880 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

141,800

16 10626263 965315

Яворський Ілля Володимирович 52051205 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0258708 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

150,750

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2571

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10546917 989863

Кузьмін Ілона Василівна 53414552 TE 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 148,000

2 10474484 989863

Червончук Софія Сергіївна 53152037 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 200,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2571

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10615268 104545
0

Гузовська Катерина Іванівна 51270067 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хорове 
диригування

192,000

2 10475613 104545
0

Когут Христина Ігорівна 51154772 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хорове 
диригування

195,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2571

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11039104 996175

Антків Яна Богданівна 52113340 TE 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Театрознавство 185,000

2 10544866 996175

Коновалик Юлія Олегівна 53453253 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Театрознавство 180,000

6



3 10645892 996175

Машкаринець Мирослава Юріївна 52995964 EP 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Театрознавство 180,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2571

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10565779 996174

Ващенко Софія Романівна 53444813 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

170,000

2 10514191 996174

Іваник Андрій Зіновійович 50636044 BK 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

162,000

8



3 10647325 996174

Лука Олеся Василівна 53437714 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

171,000

4 10631500 996174

Мартиняк Софія Степанівна 53455201 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

190,000

5 10722444 996174

Милайчук Мирослав Павлович 52909771 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

182,000

6 10506620 996174

Олексин Евеліна Русланівна 53469085 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

180,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2571

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11019604 984409

Власенко Христина Андріївна 53448003 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0243009 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

185,700

2 10893863 984409

Леськів Анастасія Юріївна 53455892 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0045504 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

190,800

10



3 10914575 984409

Ткач Анжеліка Адамівна 53478223 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0219925 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

189,200

4 10886764 984409

Федоренко Анна Сергіївна 52043777 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0249458 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

193,750

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2571

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10855396 992484

Жук Валентина Андріївна 52873340 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0231764 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

169,700

2 10981524 992484

Ігнатенко Юлія Василівна 53448255 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288208 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

175,300

12



3 11108332 992484

Криклива Анжела Андріївна 53165923 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276350 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

176,150

4 11052658 992484

Кропачева Яна Олександрівна 52913192 BC 02.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259593 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

170,350

5 11199027 992484

Курлікова Тетяна Миколаївна 53011332 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112996 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

168,850

6 11258570 992484

Митрохина Катерина Рашидівна 53164853 CM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0426594 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

176,350

7 10742248 992484

Осадчук Дмитрій Олександрович 53150955 XM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0096336 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

161,800

8 11140135 992484

Павич Ольга Вікторівна 53440504 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0037433 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

166,900

9 11393114 992484

Роік Дарина Вячеславівна 52617704 TA 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0307645 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

158,750

10 11274228 992484

Скірка Ірина Андріївна 53460053 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0062839 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

159,500

11 11130657 992484

Федорова Софія Юріївна 52698881 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294705 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

157,250

13



12 10736729 992484

Фетісов Володимир Олексійович 53410382 AK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0083904 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

166,600

13 10942852 992484

Харина Соломія Василівна 53441599 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031973 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

162,650

14 11161153 992484

Худа Роман Віталійович 53372460 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0063549 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

163,700

15 11171745 992484

Чубак Катерина Вікторівна 53151651 XM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0095965 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

157,900

14


